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 245

 247

 251

 254

 259
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 266
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 271
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003

Teléfono, telégrafo y similares

Agua

Electricidad

Otros servicios básicos

Publicidad

Impresiones, reproducciones y encuadernaciones

Pasajes dentro del país

Viáticos dentro del país

Otros gastos de traslado

Fletes y otros gastos contratados dentro país

Correspondencia y encomiendas contratadas dentro del 
país
De inmuebles contratados dentro del país

De equipos de oficina

Otros alquileres y arrendamientos

Tasas, contribuciones, multas y otros

Primas y otros gastos de seguro contratados dentro del país

Comisiones bancarias dentro del país

Otros tributos, multas, recargos, seguros y comisiones

Comisión p/cobranza c/tarj. debito e instr. de dinero elect.

De inmuebles e instalaciones

De máquinas y equipos industriales

De automotores

De mobiliario y equipo de oficina y computación

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.824.640

 575.640

 2.099.500

 750.000

 360.000

 0

 410.000

 205.000

 2.000

 0

 153.286

 2.300.000

 0

 250.000

 0

 1.589.490

 130.000

 0

 1.500.000

 124.734

 214.689

 60.000

 102.122

 2.925.092

 629.144

 2.107.619

 0

 2.074

 1.728

 230.340

 98.784

 124

 8.341

 280.000

 2.371.425

 30.964

 1.801.572

 18.560

 1.279.989

 126.923

 622

 453.479

 343.339

 98.655

 24.282

 15.705

 2.925.092

 629.144

 2.107.619

 0

 2.074

 1.728

 230.340

 98.784

 124

 8.341

 280.000

 2.371.425

 30.964

 1.801.572

 18.560

 1.279.989

 126.923

 622

 453.479

 343.339

 98.655

 24.282

 15.705

 2.925.092

 629.144

 2.107.619

 0

 2.074

 1.728

 230.340

 98.784

 124

 8.341

 224.620

 2.371.425

 30.960

 988.817

 18.560

 1.279.989

 126.923

 622

 453.479

 337.918

 98.655

 24.281

 15.705

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

Créd.Apertura Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual Tot.Obl.Anual

Inc. Desde :

Inc. Hasta :

U.E. Desde :

U.E. Hasta :

Proy. Desde :

Proy. Hasta :

Obj.G Desde :

Obj.G Hasta :

 05

 05

 009

 009

 000

 000Prog. Hasta :

Prog. Desde :  421

 421

Aux. Desde : 

Aux. Hasta :  299

 211 T.Créd. Desde :

T.Créd. Hasta :

0

 0

Fin. Desde :

Fin. Hasta :

 11

 11

Mon. Desde : 

Mon. Hasta : 
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De otras máquinas y equipos

De limpieza, aseo y fumigación

Otros servicios para mantenimiento, reparaciones y 
limpieza
Servicios médicos, sanitarios y sociales

Servicios de capacitación

Servicios informáticos y anexos

Servicio de mantenimiento SISCONVE

Otros servicios profesionales y técnicos

Servicios de vigilancia y custodia

Otros servicios no personales no incluidos en los anteriores
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 81.943

 5.500.000

 40.334

 130.006

 0

 2.840.000

 8.508

 72.274

 2.900.000

 4.635.663

 82.815

 4.647.642

 1.000

 18.069

 0

 3.484.042

 11.340

 121.157

 2.600.615

 79.644

 82.815

 4.647.641

 1.000

 18.069

 0

 3.484.042

 11.340

 121.157

 2.600.615

 79.644

 82.193

 4.587.709

 1.000

 18.069

 0

 3.269.381

 11.340

 121.147

 2.576.645

 79.644

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

 29.859.829

 29.859.829

 29.859.829

 23.895.085  23.895.084

 22.722.328         

 23.895.085  23.895.084

 22.722.328         

 23.895.085  23.895.084

 22.722.328         

Totales p/Prog.:

Totales p/U. Ejec.:

Totales p/Inciso:
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Tot.Obl.Anual

Créd.Apertura

Tot.Obl.Anual

Créd.Apertura

Tot.Obl.Anual

Tot.Afe.Anual

Tot.Afe.Anual

Tot.Comp.Anual

Tot.Comp.Anual

Inc. Desde :

Inc. Hasta :

U.E. Desde :

U.E. Hasta :

Proy. Desde :

Proy. Hasta :

Obj.G Desde :

Obj.G Hasta :

 05
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 009

 009

 000

 000Prog. Hasta :

Prog. Desde :  421

 421

Aux. Desde : 

Aux. Hasta :  299

 211 T.Créd. Desde :

T.Créd. Hasta :

0

 0

Fin. Desde :
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Mon. Desde : 

Mon. Hasta : 


